
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 08. juuli 2002. a nr 2667 

Elamukomisjoni põhimääruse täiendamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 01. 
aprilli 1999.a määrusega nr 78 kinnitatud "Tartu linna omandis olevate eluruumide valitsemise, 
kasutamise ja käsutamise korra" p 1.7, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Täiendada Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 2000. a korraldusega nr 3229 kinnitatud 
Elamukomisjoni põhimääruse punkti 1.1.3. järgmise lausega: 
"Komisjoni liikmete (v.a. esimees ja aseesimees) asendamine nende puhkuse, töövõimetuse või 
teenistuslähetuses viibimise ajal toimub vastava struktuuriüksuse juhataja käskkirjaga, kus 
asendatav komisjoni liige töötab." 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 23. augusti 2000. a korralduse nr 2006 
"Elamukomisjoni koosseisu muutmine" punkt 1. 

3. Korraldus j õustub vastuvõtule j ärgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
Linnapea _ Jüri Mölder 

Linnasekretär 


